*1020397331*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳元翎

電話：2991111#8671

傳真：2982610

電子信箱：vickychen@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年5月6日

發文字號：南市教中(一)字第1020397331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0397331A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉社團法人台南市觀護協會舉辦「102年度少年法治教

育成長營」暨「102年度中小學教師法治教育研習營」，請

各校鼓勵學生、教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據102年5月1日(102)南觀協榮字第023號函辦理。

二、為預防青少年偏差行為之發生，並建立其正確法治守法觀

念，暨協助中小學教師深入吸收法律知識，強化法治教育

知能，增益輔導學生的實力，特舉辦本活動。

三、時間：

(一)少年法治成長營102年7月4日(四)~7月5日(五)

(二)教師法治研習營102年7月3日(三)

四、地點：台灣台南地方法院觀護人室第一教室

五、參加對象：

(一)台南市國中學生(60人)

(二)台南市中小學教師(50人)

六、隨函檢附「102年度少年法治教育成長營」暨「102年度中

小學教師法治教育研習營」活動計畫書

5

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、聯絡人：翁美雯小姐，電話：06-2991188，傳真：06-295

6830。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市私立城光國民中學

副本：社團法人台南市觀護協會、臺南市政府教育局 2013-05-06
17:07:39